Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                      от 26.09.2024 №463

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за большой вклад в развитие образования Первомайского района и в связи с Днем учителя (5 октября 2024)  Якименко Марию Григорьевну – заслуженного учителя школы РСФСР, отличника народного просвещения школы РСФСР.

Заместитель председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю.Широких